АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 22 апреля 2024 года                                                                              №  75
                                                       д. Бережки

Об отмене постановления № 172 от 20 ноября 2023 года «Об утверждении
Административного регламента

 по предоставлению муниципальной услуги
«Установление соответствия разрешенного использования земельного

участка классификатору видов разрешенного использования земельных
участков на территории МО Бережковское сельское поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области»

 В соответствии с Федеральным законом от 04 октября 2003 года №
131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-
ФЗ  «Об  организации  предоставления  государственных  и  муниципальных
услуг», администрация муниципального образования Бережковсое сельское
поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить  постановление  «№  172  от  20  ноября  2023  года  ««Об
утверждении  Административного  регламента  по  предоставлению
муниципальной услуги  «Установление  соответствия  разрешенного
использования  земельного  участка  классификатору  видов
разрешенного  использования  земельных  участков  на  территории
МО Бережковское сельское поселение Волховского муниципального
района Ленинградской области»

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО Бережковское сельское поселение                                     В.Б.Ожерельев